[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 23
РЕШЕНИЕ

от «_27_» __июня__ 2013 г. № 187
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Кемеровского районного

Совета народных депутатов от 24.06.2004 № 236 «О знаке

«За вклад в развитие Кемеровского района»

На основании информационного письма прокуратуры Кемеровского района от 07.05.2013 № 7-3-2013, Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Внести в постановление Кемеровского районного Совета народных депутатов от 24.06.2004 № 236 «О знаке «За вклад в развитие Кемеровского района» (далее по тексту – постановление), следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Кемеровского района» заменить словами «Кемеровского муниципального района»;

1.2. В пунктах 1, 2 постановления слова «Кемеровского района» заменить словами «Кемеровского муниципального района»;

1.3. В наименовании и по тексту приложения к постановлению слова «Кемеровского района» заменить словами «Кемеровского муниципального района»;

1.4. В пункте 1.1 приложения к постановлению слова «Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

1.5. Пункт 2.7. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.7. Одновременно со Знаком вручается премия в размере, установленном распоряжением главы района, если это не противоречит действующему законодательству.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

               В.В. Харланович

И.о. главы района                                                                           А.Ф. Шляпин